GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO E POLÍTICAS EDUCACIONAIS
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

UNEMAT – Av. Tancredo Neves, 1095 - Cavalhada - CEP: 78.200-000- Cáceres-MT

Fone/fax: (0xx65) 3211-2830 / 3211-2831- e-mail: pibid@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2017 ao Nº. 002/2017- UNEMAT/PROEG –

PIBID

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas
atribuições, por meio da Pró-reitora de Ensino de Graduação, torna público o
resultado do Edital de Seleção, para o Programa Institucional de Bolsa de
Iniciação à Docência (PIBID/CAPES).

RESULTADO

Clas. Nomes Nota Final Resultado

01 LUANA REIS DE BRITO 28,02 Aprovada

02 DOUGLAS LOURENÇO DA CUNHA 25,61 Aprovado

03 LILIAN RODRIGUES MORETTI 24,82 Aprovada

04 ALISSON RAMOS DO NASCIMENTO 24,36 Aprovado

05 AMANDA BARBOSA DE ARRUDA 24,30 Aprovada

06 AZER SILVA VIEIRA 23,25 Aprovado

07 GEISIELLE DE SOUZA MIRANDA 22,88 Aprovada

08 BIANCA DA SILVA ORTIZ 22,64 Classificada

09 BEATRIZ DIAS DOS REIS 22,32 Classificada

10
TAINARA TALESSA DOS SANTOS

NUNES
22,18 Classificada

11 THALIA CRISTINA DOS SANTOS 22,10 Classificada

12 GENIVALDO PEREIRA DA ROCHA 21,80 Classificado

13
ANDRESSA FERREIRA CABRAL

BUENO
21,78 Classificada

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO E POLÍTICAS EDUCACIONAIS
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

UNEMAT – Av. Tancredo Neves, 1095 - Cavalhada - CEP: 78.200-000- Cáceres-MT

Fone/fax: (0xx65) 3211-2830 / 3211-2831- e-mail: pibid@unemat.br

14 DIONE CAETANO SILVA 21,19 Classificado

15 JULIANE APARECIDA LINA DA SILVA 20,07 Classificada

16 SILMAR DO NASCIMENTO NUNES 18,53 Classificado

17
DANIELLY ESTEFANI VIEIRA A. DE

SOUZA
17,0 Classificada

18 JUCIELLE SOUZA DA HORA 16,0 Classificada

19 ALINE  CRUZ DE SOUZA 15,5 Classificada

20
THIAGO WILLIAN CASTELLAN DE

SOUZA
15,0 Classificado

21 MAYCON JHONIS DOS SANTOS 14,5 Classificado

Cáceres, 09 de Fevereiro de 2017.

Profª. Dra. Vera Lúcia da Rocha Maquêa
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

 Profª. Ma. Renata Cristina de L. Cintra B. Nascimento
 Coordenadora Institucional PIBID - 2013 - UNEMAT